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Risposte alle richieste di chiarimento pervenute da parte 

degli operatori economici prima della data di presentazione 

delle offerte. 

 
Estremi della gara:  

Affidamento diretto MePA ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) e comma 6 del D.Lgs. 50/2016 

per il Servizio  di Rinnovo del Certificato di Prevenzione Incendi (CPI) e istanza per (CPI) della centrale termica 

- Smart CIG: Z581F4DDF8 

 

Domanda 1:  

Qual è la potenza complessiva (KW) o categoria DPR 151/11 (74. A,B,C) della Centrale Termica della quale va 

presentata l’istanza  per l’ottenimento del CPI (SCIA) ? 

 

 Risposta 1:  

la potenza è la seguente: 

n. 3 caldaie, ciascuna ha una potenza di 610 KW. 

n. 2 caldaie, ciascuna ha una potenza di 380 KW. 

Domanda 2:  

L'attività per la quale bisogna presentare istanza di valutazione progetto e poi SCIA è la 74.C  oppure  

74.B ? (questo per capire le spese che dobbiamo sostenere ) 

  
 
 
 
 
 
 

 

Risposta 2:  

I versamenti non sono ricompresi nella parcella (vedi risposta 3). Pertanto se trattasi di 74.C o 74.B lo 

accerterà il professionista (fornitore) in fase di sopralluogo, e comunque la distinzione non condiziona 

l’offerta. 
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Domanda 3: 

Si conferma che il CPI da rinnovare comprende tutte  queste attività : (71b-34c-74c-49c-64b-70c)? 

Risposta 3:  

Si, confermiamo 

Domanda 4:  

L’ importo dei versamenti da pagare alla tesoreria provinciale dello stato rientrano nella cifra a base 

dell'offerta ? 

Risposta  4:  

No, sono considerati a parte ( l’importo dei versamenti sarà  sostenuto da Sogei per conto dell’amministra 

zione) 

Domanda 5:  

Tutte le attività preliminari da svolgere prima della presentazione delle istanze al Comando vvf ..... possono 

essere svolte in un'unica volta oppure bisogna incontrarsi più volte? 

Risposta 5:  

A discrezione di chi deve svolgere l’incarico 
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